MOTOCLUB
IPA NP ENNE

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

31 OTTOBRE 2021

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

CHALLENGE MX1 MX2

CHALLENGE - QUALIFICHE MX1

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:36:52

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

31/10/2021 10:40 .

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:05.036 +2.764 10:53:43.221 2 2:20.210 10:40:06.148
(82) GAIARDONI ALEX 3 3:15.654 +55.444 10:43:21.802
1 10:38:39.442 (27) TAVASCI MANUEL ENZO 4 2:34.432 +14.222 10:45:56.234
2 1:58.319 10:40:37.761 1 10:39:11.852 5 2:24.735 +4.525 10:48:20.969
3 2:09.636 +11.317 10:42:47.397 2 2:09.035 +5.437 10:41:20.887 6 2:23.160 +2.950 10:50:44.129
4 1:59.608 +1.289 10:44:47.005 3 2:04.750 +1.152 10:43:25.637 7 2:22.194 +1.984 10:53:06.323
5 2:50.158 +51.839 10:47:37.163 4 2:03.598 10:45:29.235
6 1:59.648 +1.329 10:49:36.811 5 2:38.992 +35.394 10:48:08.227
7 2:19.202 +20.883 10:51:56.013 6 2:11.714 +8.116 10:50:19.941
7 2:05.355 +1.757 10:52:25.296
(666) GRECO ALBERTO
1 10:38:48.423 (303) MANZONI MORIS
2 2:00.836 +0.553 10:40:49.259 1 10:37:12.619
3 2:08.649 +8.366 10:42:57.908 2 2:17.796 +13.719 10:39:30.415
4 2:00.646 +0.363 10:44:58.554 3 2:05.666 +1.589 10:41:36.081
5 2:16.392 +16.109 10:47:14.946 4 2:05.371 +1.294 10:43:41.452
6 2:00.283 10:49:15.229 5 2:36.766 +32.689 10:46:18.218
7 2:16.540 +16.257 10:51:31.769 6 2:04.077 10:48:22.295
8 2:01.097 +0.814 10:53:32.866 7 2:30.377 +26.300 10:50:52.672
8 2:15.935 +11.858 10:53:08.607
(179) BUTTI NORIS
1 10-38:53.109 (921) MILIE™ VINCENZO
2 2:01.280 +0.584 10:40:54.389 1 10:37:19.219
3 2:04.240 +3.544 10:42:58.629 2 2:09.116 +4.279 10:39:28.335
4 2:01.875 +1.179 10:45:00.504 3 2:05.194 +0.357 10:41:33.529
5 2:05.224 +4.528 10:47:05.728 4 2:09.950 +5.113 10:43:43.479
6 2:00.696 10:49:06.424 5 4:16.745 +2:11.908 10:48:00.224
7 2:01.818 +1.122 10:51:08.242 6 2:04.837 10:50:05.061
8 2:18.280 +17.584 10:53:26.522 7 2:06.126 +1.289 10:52:11.187
(770) PINI MASSIMO (60) BORELLA STEFANO
1 10:38:44.122 1 10:37:16.517
2 2:01.888 +1.176 10:40:46.010 2 2:08.281 +1.340 10:39:24.798
3 2:02.450 +1.738 10:42:48.460 3 2:07.854 +0.913 10:41:32.652
4 4:22.859 +2:22.147 10:47:11.319 4 2:06.941 10:43:39.593
5 2:01.193 +0.481 10:49:12.512 5 2:08.700 +1.759 10:45:48.293
6 2:00.712 10:51:13.224 6 2:09.922 +2.981 10:47:58.215
(677) BOLGERI GIANMARIA (5) MAZZAFERRO DOMENICO
1 10:39:02.310 1 10:37:31.891
2 2:01.876 10:41:04.186 2 2:11.168 +3.191 10:39:43.059
3 2:56.628 +54.752 10:44:00.814 3 2:10.381 +2.404 10:41:53.440
4 2:08.584 +6.708 10:46:09.398 4 2:07.977 10:44:01.417
5 2:02.202 +0.326 10:48:11.600 5 2:11.036 +3.059 10:46:12.453
6 2:26.366 +24.490 10:50:37.966
7 2:02.299 +0.423 10:52:40.265 (288) BERETTA FRANCESCO
1 10:36:56.103
(88) GUIDI MASSIMO 2 2:08.671 10:39:04.774
1 10:37:18.793 3 2:10.715 +2.044 10:41:15.489
2 2:03.139 +1.112 10:39:21.932 4 2:13.174 +4.503 10:43:28.663
3 2:34.061 +32.034 10:41:55.993 5 2:12.606 +3.935 10:45:41.269
4 2:02.027 10:43:58.020 6 2:11.564 +2.893 10:47:52.833
5 2:29.820 +27.793 10:46:27.840 7 3:02.523 +53.852 10:50:55.356
6 2:02.764 +0.737 10:48:30.604 8 2:11.317 +2.646 10:53:06.673
7 2:12.050 +10.023 10:50:42.654
8 2:03.300 +1.273 10:52:45.954 (733) BRAMBILLA ANDREA
1 10:37:15.350
(22) SIRTOLI FRANCO 2 2:19.650 +10.867 10:39:35.000
1 10:36:53.749 3 2:08.783 10:41:43.783
2 2:02.272 10:38:56.021 4 2:10.427 +1.644 10:43:54.210
3 2:02.493 +0.221 10:40:58.514 5 2:09.130 +0.347 10:46:03.340
4 2:02.545 +0.273 10:43:01.059 6 4:24.126 +2:15.343 10:50:27.466
5 2:03.055 +0.783 10:45:04.114 7 2:27.702 +18.919 10:52:55.168
6 2:03.225 +0.953 10:47:07.339
7 2:04.029 +1.757 10:49:11.368 (35) DI BLASIO ANDREA
8 2:26.817 +24.545 10:51:38.185 1 10:37:45.938
DSC Orbits

Direttore di gara

Stampato: 31/10/2021 10:57:47
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